
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Patronato Deportivo Municipal
Palma del Río (Córdoba)

Núm. 4.613/2015

El Sr. Presidente del Patronato Deportivo Municipal ha dictado,

con fecha de 22 de junio de 2015.

Decreto 76/2015, de 22 de junio, de Delegación de Firmas en el

Vicepresidente, Don José María Parra Ortiz.

Visto el Decreto de la Alcaldía 1.804/2015, por el que el Sr. Al-

calde delega en don José María Parra Ortiz la competencias de

Deportes.

Visto el artículo 11 de los Estatutos de este Patronato que fija

que la Vicepresidencia recaerá en el/la Concejal/a Delegado/a de

Deportes.

De conformidad con lo establecido en el artículo 16 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Admi-

nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,

HE RESUELTO:

Primero. Delegar la firma del Presidente en el Vicepresidente,

don José María Parra Ortiz.

Segundo. Notificar al interesado.

Tercero. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia.

Palma del Río, a 24 de junio de 2015. El Presidente, Fdo. José

Antonio Ruiz Almenara.

Martes, 14 de Julio de 2015 Nº 134  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2015-07-14T08:52:24+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




